
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zásmuky Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

28 000,00

2 380 961,53

2 380 961,53 500 001,92

0,00 0,00

2 352 961,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zásmuky - Rekonstrukce chodníku vedoucího od školy po ulici Za 
zahrady vč. parkovacích ploch u zdravotního střediska

2 880 963,45

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo: Zásmuky Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Základy

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

378 956,20

1 098 896,25

45 000,00

28 000,00

Zařízení staveniště 0,00

482 022,01

339 389,82

2 380 961,53

Provozní vlivy 5 500,00

Jiné VRN 9 500,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 7 500,00

Kód - Popis

8 697,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zásmuky - Rekonstrukce chodníku vedoucího od školy po ulici Za 
zahrady vč. parkovacích ploch u zdravotního střediska

2 352 961,53

Cena celkem [CZK]

2 352 961,53

5 500,00

Strana 3 z 5



Stavba:

Místo: Zásmuky Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K m2 1 100,000

2 K m2 1 080,000

3 K m2 15,750

4 K m 467,000

5 K m3 107,950

6 K m3 20,500

7 K m3 114,450

8 K m3 114,450

9 K m3 114,450

10 K t 206,010

11 K m3 14,000

12 K m3 6,500

13 K m2 1 100,000

    2 - Základy

14 K m3 1,125

15 K m2 1,575

16 K t 0,025

    5 - Komunikace pozemní

17 K m2 1 100,000

18 K m2 540,000

19 K m2 480,000

20 K m2 1 079,500

21 K m2 62,250

22 M m2 63,806

23 K m2 1 017,250Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm 275,00 279 743,75

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 145,00 159 500,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 33,00 36 300,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 45,00 5 150,25

3 152,50

Uložení sypaniny na skládky 13,00 1 487,85

Obsyp potrubí - ŠP 485,00

8 697,25

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 2 970,00 3 341,25

1 890,00
Zásyp sypaninou jam, šachet a rýh se 
zhutněním

Zásmuky - Rekonstrukce chodníku vedoucího od školy po ulici Za 
zahrady vč. parkovacích ploch u zdravotního střediska

58 300,00

2 352 961,53

2 352 961,53
378 956,20

1 098 896,25

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 5000 m3

165,00 17 811,75

53,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

170,00 19 456,50

Odstranění podkladu nebo krytu pl do 200 m2 
živičných tl do 200mm

137,00

Výztuž základových pasů ocel 10 505 D do 22 
mm

42 250,00 1 056,25

Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu 
zámkovou

40,00 43 180,00

Dlažba betonová zámková tl.60mm ("Ičko") 
odstín přírodní

253,00 16 142,98

Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 65,00 30 355,00

Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

2 730,00 4 299,75

Podklad z mechanicky stmeleného kameniva 
(MZK) tl 140 mm 

189,00 102 060,00

260,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
8/10 (KSC I) tl 140 mm 

347,00 166 560,00

16 185,00

Hloubení rýh š.do 600mm nezapažených v hor. 
tř.1-4 do 100m3

147 960,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva 
drceného nebo recyklátu tl do 200 mm

ROZPOČET

Odstranění podkladu nebo krytu pro pěší pl do 
200 m2 z betonových dlaždic

50,00 787,50

385,00 7 892,50

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

235,00 48 412,35

135,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M m2 1 042,681

25 M m2 21,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K m 151,500

27 M kus 99,425

28 M kus 54,838

29 K m 290,000

30 M kus 297,250

31 K m 75,500

32 M kus 386,938

33 K m 20,000

34 K kus 1,000

35 K m 11,500

36 K m 8,000

37 M kus 8,000

38 K m3 2,625

    997 - Přesun sutě

39 K t 613,624

40 K t 613,624

41 K t 11 658,856

42 K t 259,200

43 K t 49,174

44 K t 305,250

    998 - Přesun hmot

45 K kpl 1,000

Poznámky: 

775,00 16 275,00

Dlažba betonová zámková tl.80mm ("Ičko") 
odstín přírodní

287,00 299 249,52

339 389,82

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
povrchem dlážděným

45 000,00 45 000,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

6,70 78 114,34

45 000,00

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 
recyklační skládce (skládkovné)

235,00 71 733,75

395,00 102 384,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu

D+M vpusti 10 550,00

Nakládání suti a vybouraných hmot 53,00 32 522,07

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

67,00 41 112,81

11 900,00

obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm 129,00 7 074,04

obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 143,00 14 217,78

64 175,00

palisáda betonová půlkulatá přírodní 
1000x200mm

365,00 141 232,19

1 250,00 10 000,00

Osazení parkového obrubníku betonového s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

275,00 79 750,00

obrubník betonový parkový 100x5x25 cm 83,00 24 671,75

482 022,01
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 
12/15

300,00 45 450,00

D+M potrubí PVC SN8 DN 150 vč.napojení do 
stáv.šachty - vpusti

595,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu

275,00 13 522,85

D+M odvodňovacího žlabu 4 980,00 57 270,00

Osazování betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

850,00

LA cca tl.50mm - ruční vyspravení a napojení 
stávajícího živičného povrchu

Bourání části stávající betonové stěny 
vč.odvozu a uložení na meziskládku do 1km

3 570,00 9 371,25

10 550,00

Osazení schodišťových stupňů prefabrikovaných 
současně při zdění podpěrné kce.

795,00 6 360,00

stupeň (prefa betonový) přímý např. 
100x35x15 cm

Strana 5 z 5


